
C.O.VE.VA.R

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

823.712,55

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.931.607,61

17.937.165,61

3.580.713,15

16.514.041,81

-17.384,18

15.972.581,44

-1.423.123,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.039.252,78

333.510,28

3.372.763,06

-112.976,5612.933.328,6616.085.558,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

16.085.558,00

3.931.607,61

17.937.165,61

3.580.713,15

12.933.328,66

16.514.041,81

15.972.581,44 -112.976,56

-1.423.123,80

-17.384,18

3.039.252,78

333.510,28

3.372.763,06

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

0,00

500,00

0,00

0,39

0,00

0,39

-499,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,610,39500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

976.696,24

3.427.696,24

767.385,00

2.540.345,11

-104,46

3.004.345,40

-887.351,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.231.385,29

209.206,78

1.440.592,07

353.345,401.772.960,112.651.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.651.500,00

976.696,24

3.428.196,24

767.385,00

1.772.960,50

2.540.345,50

3.004.345,79 352.845,79

-887.850,74

-104,46

1.231.385,29

209.206,78

1.440.592,07

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

0,00

0,00

147.000,00

0,00

147.000,00

147.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

147.000,00147.000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

147.000,00

147.000,00

147.000,00 147.000,00

147.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



C.O.VE.VA.R

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,000,005.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -5.000.000,00

-5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2,69

2.210.002,69

0,00

1.568.812,93

-2,69

1.568.812,93

-641.189,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-641.187,071.568.812,932.210.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.000,00

2,69

2.210.002,69

0,00

1.568.812,93

1.568.812,93

1.568.812,93 -641.187,07

-641.189,76

-2,69

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.908.306,54

28.575.364,54

25.947.058,00

4.348.098,15

16.422.102,09

20.770.200,24

20.692.740,16 -5.254.317,84

-7.805.164,30

-17.491,33 542.717,06

4.270.638,07

4.813.355,13

4.908.306,54 4.348.098,15

16.422.102,09

20.770.200,24

20.692.740,16 -5.254.317,84

-7.805.164,30

-17.491,33

26.770.770,55

542.717,06

4.270.638,07

4.813.355,1328.575.364,54

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


