C.O.VE.VA.R

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) IOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	823.712,55						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	3.931.607,61	RR	3.580.713,15	R -17.384,18		EP	333.510,28
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	16.085.558,00	RC	12.933.328,66	A 15.972.581,44	CP -112.976,56	EC	3.039.252,78
		CS	17.937.165,61	TR	16.514.041,81	CS -1.423.123,80		TR	3.372.763,06
		RS	3.931.607,61	RR	3.580.713,15	R -17.384,18		EP	333.510,28
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	16.085.558,00	RC	12.933.328,66	A 15.972.581,44	CP -112.976,56	EC	3.039.252,78
		CS	17.937.165,61	TR	16.514.041,81	CS -1.423.123,80		TR	3.372.763,06
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00	RC	0,39	A 0,39	CP -499,61	EC	0,00
		CS	500,00		0,39	,		TR	0,00
		RS	976.696,24		767.385,00			EP	209.206,78
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	2.651.000,00		1.772.960,11		CP 353.345,40		1.231.385,29
		CS	3.427.696,24		2.540.345,11	*		TR	1.440.592,07
		RS	976.696,24		767.385,00			EP	209.206,78
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	2.651.500,00		1.772.960,50	*	CP 352.845,79		1.231.385,29
		CS	3.428.196,24	TR	2.540.345,50	CS -887.850,74		TR	1.440.592,07
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00		0,00	,		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	0,00		147.000,00		CP 147.000,00		0,00
		CS	0,00		147.000,00	<u> </u>		TR	0,00
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	0,00		147.000,00	*	CP 147.000,00		0,00
1		CS	0,00	TR	147.000,00	CS 147.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

C.O.VE.VA.R

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
				PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 7	7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		-						
		-	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100		Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	5.000.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -5.000.000,00	EC EC	0,00
			CS	5.000.000,00	TR	0,00	CS -5.000.000,00		TR	0,00
			RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	otale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	5.000.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -5.000.000,00	EC	0,00
			CS	5.000.000,00	TR	0,00	CS -5.000.000,00		TR	0,00
TITOLO 9) :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
			RS	2,69	RR	0,00	R -2,69		EP	0,00
90100		Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	2.210.000,00	RC	1.568.812,93	A 1.568.812,93	CP -641.187,07	EC	0,00
			CS	2.210.002,69	TR	1.568.812,93	CS -641.189,76		TR	0,00
			RS	2,69	RR	0,00	R -2,69		EP	0,00
90000 Totale	otale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	2.210.000,00	RC	1.568.812,93	A 1.568.812,93	CP -641.187,07	EC	0,00
			CS	2.210.002,69	TR	1.568.812,93	CS -641.189,76		TR	0,00
		TOTAL E TITOL	RS	4.908.306,54		4.348.098,15	*		EP	542.717,06
		TOTALE TITOLI	CP	25.947.058,00	RC	16.422.102,09	A 20.692.740,16	CP -5.254.317,84	EC	4.270.638,07
		TOTALE TITOLI		*	RC	,	A 20.692.740,16	CP -5.254.317,84		4.270.638,07
		TOTALE TITOLI	CP	25.947.058,00	RC TR	16.422.102,09	A 20.692.740,16 CS -7.805.164,30	CP -5.254.317,84	EC	4.270.638,07 4.813.355,13
		TOTALE TITOLI TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP CS	25.947.058,00 28.575.364,54	RC TR	16.422.102,09 20.770.200,24	A 20.692.740,16 CS -7.805.164,30 R -17.491,33	CP -5.254.317,84	EP EC	542.717,06 4.270.638,07 4.813.355,13 542.717,06 4.270.638,07

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2